
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/03/2024 às 13:15) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 027.304.501-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

65F3.2294.6083.A916 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/03/2024 as 13:15:16 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=65F3.2294.6083.A916&cpfCnpj=02730450165


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/03/2024 às 13:17) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 27.673.878/0001-44.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

65F3.230B.A0AF.E035 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 14/03/2024 as 13:17:15 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=65F3.230B.A0AF.E035&cpfCnpj=27673878000144


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: KARINY VILAS BOAS DOS SANTOS 
 
CPF/CNPJ: 027.304.501-65 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:16:23 do dia 14/03/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: Z8WC140324131623 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: LL VILAS EVENTOS LTDA 
 
CPF/CNPJ: 27.673.878/0001-44 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 13:19:06 do dia 14/03/2024, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: F5J8140324131906 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


PREFEITURA DE PALMAS

SECRETARIA DE FINANÇAS

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

CONTRIBUINTE

CPF/CNPJ: 27.673.878/0001-44

Contribuinte: LL VILAS EVENTOS LTDA Inscrição: 2402256

Endereço oficial: ARNE 12, ALAMEDA 02, LOTE 04, SL 901 EDIF PALMAS BUSINESS CENT P DIRETOR NORTE, PALMAS-TO

Endereço de correspondência:

Finalidade: Convênio

É certificado que, nesta data, não constam débitos pendentes em nome da pessoa jurídica acima identificada, relativos a

tributos municipais, inclusive em Dívida Ativa, ressalvado o direito de a Fazenda Pública Municipal cobrar e inscrever quaisquer

dívidas que vierem a ser apuradas.

Esta Certidão refere-se exclusivamente à situação da pessoa jurídica no âmbito da Secretaria de Finanças da Prefeitura

Municipal de Palmas.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Base legal: art. 138 da Lei Complementar n° 285, de 31 de outubro de 2013, c/c art. 205 do Código Tributário Nacional.

A aceitação da presente Certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço

http://cnd.palmas.to.gov.br/validar-documento/, ou em qualquer Agência de Rendas da Secretaria de Finanças, através do

numero identificador e do código de validação logo abaixo:

Numero identificador: 27.673.878/0001-44
Código de validação: 81229.6cdbb.72ace-1016404

Palmas, 5 de Março de 2024 às 14:59.

Certidão válida até 4 de Maio de 2024



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: LL VILAS EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 27.673.878/0001-44
Certidão nº: 17795464/2024
Expedição: 14/03/2024, às 13:43:27
Validade: 10/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que LL VILAS EVENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 27.673.878/0001-44, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



14/03/2024, 13:14 Comprovante de Situação Cadastral no CPF

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultaPublicaExibir.asp 1/2

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Ministério da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N  do CPF: o 027.304.501-65

Nome: KARINY VILAS BOAS DOS SANTOS

Data de Nascimento: 20/11/1994

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 12/09/2005

Digito Verificador: 00

 

Comprovante emitido às:  do dia  (hora e data de Brasília).13:13:45 14/03/2024

Código de controle do comprovante: FC13.A494.EDA0.4FE5

https://gov.br/


14/03/2024, 13:29 Confirmação da Autenticidade de Certidões

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar 1/1

BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

  27.673.878/0001-44

   BC63.721B.496E.FA45

   20/11/2023

   11:40:24

 Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 20/11/2023, com validade até 18/05/2024.

Confirmação da Autenticidade de
Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ:

Código de Controle:

Data da Emissão:

Hora da Emissão:

Tipo Certidão:

Página Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://gov.br/
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#10
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https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#10


Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

14/03/2024 13:23:11Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: LL VILAS EVENTOS LTDA
CNPJ: 27.673.878/0001-44

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.







Dúvidas mais Frequentes | Início | V - 1.7

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 27.673.878/0001-44
Razão social: LL VILAS EVENTOS LTDA
Nome fantasia: LL VILAS EVENTOS

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

14/03/2024 14/03/2024 a 12/04/2024 2024031405112594159157
23/02/2024 23/02/2024 a 23/03/2024 2024022307404255548386
04/02/2024 04/02/2024 a 04/03/2024 2024020402161778736308
16/01/2024 16/01/2024 a 14/02/2024 2024011607521730591387
28/12/2023 28/12/2023 a 26/01/2024 2023122802371168011939
09/12/2023 09/12/2023 a 07/01/2024 2023120902072894744166
20/11/2023 20/11/2023 a 19/12/2023 2023112003023847544383
01/11/2023 01/11/2023 a 30/11/2023 2023110105404575865248
13/10/2023 13/10/2023 a 11/11/2023 2023101320000937188705
24/09/2023 24/09/2023 a 23/10/2023 2023092403593283796101
05/09/2023 05/09/2023 a 04/10/2023 2023090508050405704516
17/08/2023 17/08/2023 a 15/09/2023 2023081706545829467999
29/07/2023 29/07/2023 a 27/08/2023 2023072902033094830551
10/07/2023 10/07/2023 a 08/08/2023 2023071006335520558646
21/06/2023 21/06/2023 a 20/07/2023 2023062102252718552113
02/06/2023 02/06/2023 a 01/07/2023 2023060202162152339930
14/05/2023 14/05/2023 a 12/06/2023 2023051402030648648667
25/04/2023 25/04/2023 a 24/05/2023 2023042502275831111950
06/04/2023 06/04/2023 a 05/05/2023 2023040602074508694130
18/03/2023 18/03/2023 a 16/04/2023 2023031802133683245273
27/02/2023 27/02/2023 a 28/03/2023 2023022701570668620648
08/02/2023 08/02/2023 a 09/03/2023 2023020802134431803577
20/01/2023 20/01/2023 a 18/02/2023 2023012002272393419071
01/01/2023 01/01/2023 a 30/01/2023 2023010101561258260783
13/12/2022 13/12/2022 a 11/01/2023 2022121302230306411935
24/11/2022 24/11/2022 a 23/12/2022 2022112402343093437706
05/11/2022 05/11/2022 a 04/12/2022 2022110502164350725509
17/10/2022 17/10/2022 a 15/11/2022 2022101702001088697861
28/09/2022 28/09/2022 a 27/10/2022 2022092802171123861458
09/09/2022 09/09/2022 a 08/10/2022 2022090902214819390193

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/duvidasfrequentes.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
Annyelle
Realce



Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

21/08/2022 21/08/2022 a 19/09/2022 2022082101431171312083
02/08/2022 02/08/2022 a 31/08/2022 2022080202163213172139
14/07/2022 14/07/2022 a 12/08/2022 2022071402210744558244
25/06/2022 25/06/2022 a 24/07/2022 2022062502133507391564
06/06/2022 06/06/2022 a 05/07/2022 2022060603453211040420

Resultado da consulta em 14/03/2024 13:20:30

Voltar



14/03/24, 14:45 Resultado Consulta Pesquisa Autenticidade

https://apps.sefaz.to.gov.br/cnd/servlet/hecwb03?OcFuGrrJpS794iQDdv6+ZdFGrcPb9F+UChL0L8/ng1lbiG6y2eTu9X8/eMpCdvmc 1/1

  

RESULTADO DA CONSULTA
A Certidão pesquisada com os dados abaixo É AUTÊNTICA COM VALIDADE ATÉ

24/02/2024 Verifique se os dados conferem com os dados da Certidão
CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO - PESSOA JURÍDICA
Nº da Certidão: 5387446  7
Tipo de Documento: CNPJ
Nº do Documento: 27.673.878/0001-44
Finalidade: CADASTRO
Histórico: NÃO CONSTA DÉBITO INSCRITO EM DÍVIDA ATIVA
Nome/Razão
Social: LL VILAS EVENTOS LTDA

Esta Certidão só e válida para o portador do CPF Nome/Razão Social:
indicado, verifique se o NOME constante no documentoCNPJ pertence
ao INTERESSADO.

Fechar



14/03/2024, 14:11 Validar | CND - Certidão Negativa de Débitos

certidao.palmas.to.gov.br/validar-documento/ 1/1

VOLTAR  VISUALIZAR VALIDAR

Insira os dados abaixo e clique no botão Validar para realizar a validação.

DOCUMENTO VÁLIDO, PARA VISUALIZA O ESPELHO DO DOCUMENTO CLIQUE NO
BOTÃO VISUALIZAR

27673878000144person
Identificador

81229.6cdbb.72ace-1016404lock
Hash

zoom_out spellcheck z
CND - Certidão Negativa de Débitos

http://certidao.palmas.to.gov.br/
http://certidao.palmas.to.gov.br/

